
令和 4年 7月 22日 

 

SDGｓフェスタ開催延期のお知らせ 

 

社会福祉法人 宣長康久会 

理事長 岩井 広行 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、8 月６日（土）開催予定の「SDGｓフェスタ」ですが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大している状況を鑑み、延期することといたしました。 

新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【担当】 

特別養護老人ホームささづ苑 

吉野英樹 

TEL:076-467-1000 


